PREFITURA MUNICIPAL DE PATOS PB

AVISO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 190/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 053/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB, por meio da Comissão Permanente
de Licitação - e do Pregoeiro Oficial do Município, torna público, para quem
interessar possa, conforme preceituam as Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e alterações
posteriores, que por conveniência e oportunidade da administração, avisa a todos os
interessados que o Pregão Presencial nº. 053/2017, com abertura no dia 16 de Agosto
de 2017 às 09:00h, fica DESERTO, em razão de ausência de participantes.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE AGÊNCIA DE VIAGENS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS E RODOVIÁRIAS, NACIONAIS
E INTERNACIONAIS E HOSPEDAGENS.

INFORMAÇÕES: Informamos ainda, que será publicado nos meios legais, o novo
instrumento convocatório. Dúvidas, serão esclarecidas no Centro Administrativo
Aderbal Martins – Gerência de Licitação, situado à Rua Horácio Nóbrega, S/N,
- Belo Horizonte – Patos – PB, em todos os dias úteis, no horário das 08h00min
ás 12h00min ou pelo site www.patos.pb.gov.br, no link Avisos de licitações.
CONTATOS: (83) 3423-3612 – ramal 212 E-mail: licitacao@patos.pb.gov.br.

Patos (PB), 16 de Agosto de 2017.

Ramon Castro Nóbrega
Pregoeiro Oficial

Diário Oficial
do Município de Patos-PB

Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de  dezembro de 1974

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PATOS-PB, QUINTA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2017

EDITAIS E AVISOS

GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITO DINALDO MEDEIROS WANDERLEY FILHO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB